
S M L O U V A
o uzavírání budoucích kupních smluv č. 2019- 0581

P ro d á v a jíc í: V e le trh y  Brno, a.s.
S ídlo: V ý s ta v iš tě  č. 1 ,6 0 3  00 BRNO
IČ O : 255 82518
D IČ : C Z 25582 518
B an ko vn í s p o je n í: Č S O B  B rno č. účtu 340 1803/0300
O b ch o d n í re js tř ík : K ra jský  sou d  B rno, oddíl B, v lo žka  3137
Z a s to u p e n ý  : P etrem  B lahou, ved o u c ím  odb o ru  lo g is tiky

K u p u jíc í: M uzeum  m ěsta  Brna, p řísp ěvko vá o rg an izace
S íd lo : Š p ilb erk  210 /1 , B rno 66224
IČ O : 001 01 427
D IČ : C Z 00101 427
O b ch o d n í re js tř ík : K ra jský  sou d  v Brně, oddíl Pr, v lo žka  34
Z as to u p en ý : PhD r. P avlem  C ip rian em , řed ite lem

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavírat ve sjednané době kupní smlouvy jejichž 
předmětem bude závazek prodávajícího prodat kupujícímu zboží dle jeho výběru a na základě jeho objednávky. 
Kupující se zavazuje objednané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

2) Předmětem smlouvy je zboží z prodejního skladu 02 Odboru logistiky (koberce, pásky, fólie) a zboží ze skladu 
S32- výrobky systému Octanorm. Konkrétní druh kupovaného zboží bude specifikován objednávkou kupujícího.

II. Časová a místní ujednání

1) Kupní smlouvy budou uzavírány od 1.6.2019, není-li uvedeno jinak.
2) Kupující se zavazuje, že uzavře bez zbytečného odkladu a v přiměřené lhůtě s prodávajícím 

na základě jeho výzvy vždy kupní smlouvu na konkrétní objednané zboží.
3) Místem sjednaného plnění je sklad Odboru logistiky v sídle prodávajícího.

III. Kupní cena a platební podmínky

IV. Závazky smluvních stran
1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží podle jeho výběru včetně nezbytných dokladů.
2) Kupující se zavazuje, že zboží odebere a ve stanovené lhůtě zaplatí kupní cenu.



V. Jiná ujednání
1) Kupující se stává vlastníkem objednaného zboží okamžikem zaplacení celé kupní ceny, přičemž nebezpečí 

náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího.
2) Odpovědnost prodávajícího za vady na dodaném zboží a záruka za jakost poskytovaná prodávajícím se řídí 

občanským zákoníkem.
3) Na základě ustanovení čl. I této smlouvy budou smluvní strany uzavírat jednotlivé kupní smlouvy a jejich 

obsahem budou konkrétní závazky. Je ujednáno, že pro takto uzavřené kupní smlouvy platí ustanovení čl. II.- V. 
této smlouvy.

4) Právo na odstoupení od této smlouvy vzniká:
na základě dohody smluvních stran,
jestliže okolnosti, z nichž smluvní strany vycházely při uzavření smlouvy, se do té míry změnily, že nelze 
rozumně požadovat splnění závazků ze smlouvy vyplývajících. K účinkům odstoupení dochází jen tehdy, 
když strana zjistí, že nastaly natolik nepříznivé skutečnosti, že jí brání v plnění závazků ze smlouvy 
vyplývajících a tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámí druhé straně,

- jestliže v době předcházející dobu stanovenou k plnění povinností, je z jednání smluvní strany nebo z jiných 
okolností nepochybně zřejmé, že povinnosti stanovené smlouvou budou porušeny a smluvní strana ani po 
písemném upozornění své jednáni nezmění a zjištěné nedostatky v přiměřené lhůtě neodstraní.

5) Smlouva zaniká výpovědí. V tomto případě platí jednoměsíční výpovědní lhůta, která plyne od prvého dne 
měsíce následujícího po odeslání výpovědi na poslední známou adresu smluvní strany.

VI. Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V pochybnostech se má za to, 

že rozhodující je podpis smluvní strany, která smlouvu podepsala později.
2) Jakákoliv změna, rozšíření nebo doplnění této smlouvy je platné jen v písemné formě a po podpisu obou stran .
3) Pokud není touto smlouvou ujednáno jinak,řídí se práva a povinnosti ustanoveními občanského zákoníku.
4) Případné spory se budou řešit cestou smíru a v případě, že se toto nepodaří, bude věc řešena soudní cestou.
5) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou originálech.

V Brně dne *U> i*S

  


